
Andżelika Babaian
(CITY Nieruchomości)

nr licencji: 7216

tel.: 573 264 056
email: andzelika.babaian@city-szczecin.pl

Mieszkanie, 2 pok., 38 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Pomorzany, ul. Aleja Powstańców Wielkopolskich

cena 2 150 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 38,00 m2

Obniżenie ceny do 2150zł!

Przedstawiamy ofertę wynajmu dwupokojowego mieszkania zlokalizowanego na czwartym piętrze niskiego bloku
na Pomorzanach. Mieszkanie znajduje się w cichej, zielonej okolicy z pełną infrastrukturą w pobliżu.

Wynajem od zaraz!

W najbliższej okolicy:

sklepy: Netto, Biedronka, Lidl
szkoła podstawowa i przedszkole
szpital oraz przychodnia
przystanki komunikacji miejskiej: tramwaje linii 3 i 6 oraz autobusy: 811, 53, 60



Opis mieszkania:

2 pokoje
umeblowane
wyposażone w podstawowe sprzęty AGD: pralka, zmywarka, lodówka, piekarnik, płyta gazowa, czajnik
elekktryczny
darmowy parking przy budynku

Opłaty miesięczne:

2150 zł – czynsz najmu
674 zł – opłaty do spółdzielni
ok. 150 zł – media (prąd i gaz – według zużycia)

Kaucja: 3000 zł

Najem okazjonalny

Preferowani najemcy bez zwierząt

Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację mieszkania, kluczę w biurze!

Świadectwo charakterystyki energetycznej - zapotrzebowanie na energię:

EU - użytkową (kWh/m2*rok): 101.26; EK - końcową (kWh/m2*rok): 156.50; EP - nieodnawialną energię pierwotną
(kWh/m2*rok): 131.20; EC02 - Wielkość emisji CO2 (t C02/m2*rok): 0.05; UOZE - Udział odnawialnych źródeł
energii w zapotrzebowaniu na energię końcową [%]: 0.00;

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol CIT25388 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 38, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1968

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena 2 150, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2150&width=230


Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

24.10.2025 Czynsz administracyjny 674, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


